
お客様各位 
 
 

「自分の声ソフトウェア」ポルックスターの製品名変更のお知らせ 
 
 

2012 年 10 月 1 日 
株式会社ウォンツ 

 
 
 

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。さて、この度弊社が開発・製造・販売しております「自分の声ソフトウェ

ア」ポルックスターの製品名を変更させて頂く運びとなりました。  
 

なお、変更は製品名のみであり、製品の内容やサポート等に関しましては変更御座いま

せん。  
 

お客様各位におかれましては、引き続き弊社製品を御愛顧のほど、宜しくお願い申し上

げます。  
 
  
 

記 
 
【製品名】  

 
新製品名 ： 「自分の声ソフトウェア」ボイスター 
 
旧製品名 ： 「自分の声ソフトウェア」ポルックスター（Polluxstar） 

 
 
【ロゴ】 

  
 
 
【変更時期】  
 

2012 年 10 月 1 日より  
 
 

【変更理由】 
 

個人の方にお使いいただく音声合成ソフトウェアとして、より親しみを感じられる名

前、音声関連商品であることが分かりやすい名前を目的としています。 
 

以上 


